
Starterliste

DIM 2017

Z.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL
Qualifikation gem. Vorgabe auf ipzv.de,

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 212 Beggi Eggertsson Sóley von der Rehwiese

2 2 202 Jolly Schrenk Hildingur von Bucherbach
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DIM 2017

Z.FUT:Futurity Tölt -- PREL
Qualifikation gem. Vorgabe auf ipzv.de,

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 202 Jolly Schrenk Hildingur von Bucherbach

2 2 192 Marleen Stühler Fagri-Blakkur frá Neðra-Ási

3 3 191 Silke Köhler Framtíð fra Sóla

4 4 195 Johanna Beuk Djásn frá Vesturkoti

5 5 203 Jolly Schrenk Hrafnar  -
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DIM 2017

Z.FUV:Futurity Viergang -- PREL
Qualifikation gem. Vorgabe auf ipzv.de,

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 192 Marleen Stühler Fagri-Blakkur frá Neðra-Ási

2 2 199 Jennifer Pohl Náttfari frá Herríðarhóli

3 3 195 Johanna Beuk Djásn frá Vesturkoti
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DIM 2017

Z1.D1:Gehorsamsprüfung Kür -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 23 Ilka Holst Branda von Skeifa

2 2 30 Sandra Keil Breki vom Wiesenhof

3 3 81 Eva Menzinger Gautrekur frá Torfastöðum

4 4 16 Lena Mohl Öfga vom Nordrachtal

5 5 41 Sarah Seifert Gísli vom Steinberg

6 6 13 Cornelia Baer Elvason vom Lichtenberg

7 7 85 Ilka Holst Flugsvinn vom Alt-Vogtshof

8 8 59 Irene Reber Þokki frá Efstu-Grund

9 9 159 Silke Köhler Kolbeinn fra Jespersgaarde

10 10 103 Katrin Reinert Ás von Kirschgartshausen

31 Sandra Keil Órator vom Birkenhof
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DIM 2017

Z1.F1:Fünfgangpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 220 Eva Menzinger Darri frá Hlemmiskeiði 2

2 2 218 Isabella Steck Galdur frá Flagbjarnarholti x

3 3 215 Sarah Geier Daggar frá Einhamri 2 x

4 4 213 Carole Herritsch Askur von Heidmoor

5 5 65 Silke Feuchthofen Vaska  Gestüt Ponsheimer Hof x

6 6 201 Marie Hollstein Grákolla von Büskerhook x

7 7 204 Haukur Tryggvason Bastian vom Freyelhof x

8 8 205 Anna Sophia Prößl Stáli frá Ytri-Bægisá I x

9 9 197 Maike Greve Aragon frá Lambanesi x

10 10 186 Karly Zingsheim Jarl frá Höskuldsstöðum x

11 11 40 Marvin Heinze Myrkvi vom Quillerhof

12 12 141 Viktoria Große Otra vom Hollerbusch

13 13 77 Frauke Schenzel Gustur vom Kronshof

14 14 109 Susanne Birgisson Byssa von Steinforth

15 15 178 Piet Hoyos Busi frá Husavík

16 16 133 Vanessa Reisinger Spuni vom Pfaffenbuck

17 17 45 Clara Friedrich Hausti frá Kagaðarhóli

18 18 144 Styrmir Árnason Skuggi frá Hofi I

19 19 97 Anne Wilhelm Tryggur frá Bakkakoti

20 20 17 Steffi Pogany-Amand Adam frá Aldenghoor

21 21 183 Beggi Eggertsson Kraftur vom Kranichtal

22 22 157 Silke Köhler Svartnir frá Blesastöðum 1A

23 23 149 Katy Laatz Sváfnir frá Söguey

24 24 123 Finja Frederike Hoffmann Frái-Matti fra Teland

25 25 131 Willi Becker Djákni vom Kronshof II

26 26 87 Lea Brill Snædís vom Lipperthof

27 27 6 Anna-Alice Kesenheimer Vídalín frá Hamrahóli

28 28 127 Bernhard Podlech Freymóður vom Wiesenhof

29 29 158 Silke Köhler Avaldi frá Garði

30 30 20 Chrissy Seipolt Dreki vom Wotanshof

31 31 134 Uwe Brenner Freyr frá Votmúla 1
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DIM 2017

32 32 2 Sophie Veltmann Safír frá Efri-Þverá

33 33 53 Haukur Tryggvason Pegasus frá Ketilsstöðum

34 34 132 Willi Becker Smári frá Hvoli

35 35 86 Villi Einarsson Sigur frá Dalbæ

36 36 64 Silke Feuchthofen Dagur frá Fengsstöðum

37 37 75 Lucie Leuze Aris frá Akureyri

38 38 117 Týri Thordarson Ími von Hellubrún

39 39 121 Inga Müller Stimpill frá Vatni

40 40 100 Maxi Wagner Seifur vom Birkenhof

41 41 168 Frank Heim Ægir frá Efri-Hrepp

42 42 43 Silke Veith Heiðar vom Eisbach

43 43 89 Lena Maxheimer Orka frá Ármóti

44 44 18 Janne Böckmann Baldur frá Skúfslæk

45 45 175 Josefin Maier Selur vom Hrafnsholt

46 46 72 Silvia Ochsenreiter-Egli Heljar frá Stóra-Hofi

47 47 122 Sophia Tettke Sólon frá Bjólu

48 48 74 Julia Hehlert-Friedrich Ballerína frá Íbishóli

49 49 112 Ralf Wohllaib Hulda vom Rappenhof

50 50 151 Gianluca Ditolve Háleggur von Vinkona

51 51 3 Lilja Thordarson Erla vom Steinadlerhof

52 52 114 Carina Maaßen Kolfaxi frá Kjartansstöðum

53 53 11 Gina Sophia Völkl Sámur frá Árbakka

54 54 176 Þórður  Þorgeirsson Mímir frá Hamrahóli

55 55 143 Birga Wild Demantur vom Neddernhof

56 56 10 Jana Köthe Fannar frá Kvistum

57 57 38 Ann-Katrin Manherz Fönix von der Krähenweide

58 58 101 Vicky Eggertsson Gandur vom Sperlinghof

59 59 73 Jonas Hassel Broka vom Birkenhof

60 60 58 Uli Reber Spóliant vom Lipperthof

61 61 70 Lisa Drath Bassi frá Efri-Fitjum

211 Susanne Birgisson Hrönn frá Ármóti
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DIM 2017

Z1.P1:Passrennen 250m -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 19 Helmut Bramesfeld Blöndal vom Störtal

1 2 92 Lucie Maxheimer Beta frá Varmadal

2 3 94 Beggi Eggertsson Dynfari frá Steinnesi

2 4 106 Siggi Narfi Birgirsson Gustur frá Syðri-Hofdölum

3 5 164 Anja Huber Gilfi vom Stegberg

3 6 137 Joachim  Nelles Hnokki frá Skíðbakka III

4 7 155 Alexander Fedorov Hrólfur frá Hafnarfirði

4 8 66 Svenja Braun Hugo (Stolpi) vom Schloß
Neubronn

5 9 142 Viktoria Große Krummi vom Pekenberg

5 10 90 Martin Skovsende Ljómi von der Elschenau

6 11 145 Styrmir Árnason Náttrún vom Schloßberg

6 12 105 Katrin Reinert Nói vom Mönchhof

7 13 25 Christian Simmer Narfi vom Forstwald

7 14 60 Heinz Pinsdorf Pegasus vom Klausenberg

8 15 161 Jens Füchtenschnieder Rúna von Tröllastaðir

8 16 2 Sophie Veltmann Safír frá Efri-Þverá

9 17 49 Sophia Lindner Snilld vom Wiedenhof

9 18 8 Thorsten Weiss Skafti von Ascheloh

10 19 111 Teitur  Árnarson Tumi frá Borgarhóli

10 20 102 Helen Klaas Víf van ´t Groote Veld

11 21 14 Miriam Schäffer Vesæld von der Wolfstränke

11 22 6 Anna-Alice Kesenheimer Vídalín frá Hamrahóli

12 23 28 Marie Lange-Fuchs Omi från Stav

150 Svenja Kohl Svartur von Faxaból

208 Barbara Kirchmayr-Urban Snaelda von Weistrach
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DIM 2017

Z1.P2:Speedpass 100m -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 194 Alina Walleshauser Heidi vom Wiesenhof x

2 2 8 Thorsten Weiss Skafti von Ascheloh

3 3 108 Melanie Müller Ópal fra Teland

4 4 33 Horst Klinghart Anægja vom Lixhof

5 5 6 Anna-Alice Kesenheimer Vídalín frá Hamrahóli

6 6 110 Susanne Birgisson Speki frá Laugardal

7 7 102 Helen Klaas Víf van ´t Groote Veld

8 8 66 Svenja Braun Hugo (Stolpi) vom Schloß
Neubronn

9 9 60 Heinz Pinsdorf Pegasus vom Klausenberg

10 10 49 Sophia Lindner Snilld vom Wiedenhof

11 11 105 Katrin Reinert Nói vom Mönchhof

12 12 114 Carina Maaßen Kolfaxi frá Kjartansstöðum

13 13 139 Thorsten Reisinger Milla vom Pfaffenbuck II

14 14 95 Beggi Eggertsson Ísleifur vom Lipperthof

15 15 164 Anja Huber Gilfi vom Stegberg

16 16 137 Joachim  Nelles Hnokki frá Skíðbakka III

17 17 99 Vicky Eggertsson Salvör vom Lindenhof

18 18 7 Johanna Kirchmayr Sylgja frá Grund II

19 19 50 Kai Anna Braun Gýmir  -

20 20 111 Teitur  Árnarson Tumi frá Borgarhóli

21 21 170 Caroline Fuchs Lundi frá Röðli

22 22 181 Sina Lacour Arnoddur frá Auðsholtshjáleigu

23 23 161 Jens Füchtenschnieder Rúna von Tröllastaðir

24 24 94 Beggi Eggertsson Dynfari frá Steinnesi

25 25 90 Martin Skovsende Ljómi von der Elschenau

26 26 155 Alexander Fedorov Hrólfur frá Hafnarfirði

27 27 14 Miriam Schäffer Vesæld von der Wolfstränke

28 28 70 Lisa Drath Bassi frá Efri-Fitjum

29 29 106 Siggi Narfi Birgirsson Gustur frá Syðri-Hofdölum

30 30 145 Styrmir Árnason Náttrún vom Schloßberg

31 31 92 Lucie Maxheimer Beta frá Varmadal
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DIM 2017

32 32 12 Claudia Rinne Hetja frá Bjarnastöðum

33 33 136 Joachim  Nelles Farsæll von der Elschenau

34 34 142 Viktoria Große Krummi vom Pekenberg

35 35 19 Helmut Bramesfeld Blöndal vom Störtal

150 Svenja Kohl Svartur von Faxaból

208 Barbara Kirchmayr-Urban Snaelda von Weistrach
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DIM 2017

Z1.P3:Passrennen 150m -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 33 Horst Klinghart Anægja vom Lixhof

2 2 137 Joachim  Nelles Hnokki frá Skíðbakka III

3 3 110 Susanne Birgisson Speki frá Laugardal

4 4 181 Sina Lacour Arnoddur frá Auðsholtshjáleigu

5 5 170 Caroline Fuchs Lundi frá Röðli

6 6 50 Kai Anna Braun Gýmir  -

7 7 126 Sophie Kovac Salka vom Pfaffenbuck II

8 8 12 Claudia Rinne Hetja frá Bjarnastöðum

9 9 56 Sonja Stenzel Tenór von Godafoss
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DIM 2017

Z1.PP1:Passprüfung -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 45 Clara Friedrich Hausti frá Kagaðarhóli

2 2 86 Villi Einarsson Sigur frá Dalbæ x

3 3 186 Karly Zingsheim Jarl frá Höskuldsstöðum x

4 4 194 Alina Walleshauser Heidi vom Wiesenhof x

5 5 201 Marie Hollstein Grákolla von Büskerhook x

6 6 12 Claudia Rinne Hetja frá Bjarnastöðum

7 7 66 Svenja Braun Hugo (Stolpi) vom Schloß
Neubronn

8 8 155 Alexander Fedorov Hrólfur frá Hafnarfirði

9 9 117 Týri Thordarson Ími von Hellubrún

10 10 95 Beggi Eggertsson Ísleifur vom Lipperthof

11 11 142 Viktoria Große Krummi vom Pekenberg

12 12 114 Carina Maaßen Kolfaxi frá Kjartansstöðum

13 13 90 Martin Skovsende Ljómi von der Elschenau

14 14 25 Christian Simmer Narfi vom Forstwald

15 15 145 Styrmir Árnason Náttrún vom Schloßberg

16 16 105 Katrin Reinert Nói vom Mönchhof

17 17 28 Marie Lange-Fuchs Omi från Stav

18 18 108 Melanie Müller Ópal fra Teland

19 19 161 Jens Füchtenschnieder Rúna von Tröllastaðir

20 20 121 Inga Müller Stimpill frá Vatni

21 21 126 Sophie Kovac Salka vom Pfaffenbuck II

22 22 132 Willi Becker Smári frá Hvoli

23 23 157 Silke Köhler Svartnir frá Blesastöðum 1A

24 24 7 Johanna Kirchmayr Sylgja frá Grund II

25 25 49 Sophia Lindner Snilld vom Wiedenhof

26 26 149 Katy Laatz Sváfnir frá Söguey

27 27 110 Susanne Birgisson Speki frá Laugardal

28 28 58 Uli Reber Spóliant vom Lipperthof

29 29 56 Sonja Stenzel Tenór von Godafoss

30 30 111 Teitur  Árnarson Tumi frá Borgarhóli

31 31 6 Anna-Alice Kesenheimer Vídalín frá Hamrahóli
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DIM 2017

32 32 102 Helen Klaas Víf van ´t Groote Veld

33 33 14 Miriam Schäffer Vesæld von der Wolfstränke

34 34 144 Styrmir Árnason Skuggi frá Hofi I

35 35 33 Horst Klinghart Anægja vom Lixhof

36 36 168 Frank Heim Ægir frá Efri-Hrepp

37 37 70 Lisa Drath Bassi frá Efri-Fitjum

38 38 74 Julia Hehlert-Friedrich Ballerína frá Íbishóli

39 39 19 Helmut Bramesfeld Blöndal vom Störtal

40 40 94 Beggi Eggertsson Dynfari frá Steinnesi

41 41 158 Silke Köhler Avaldi frá Garði

42 42 20 Chrissy Seipolt Dreki vom Wotanshof

43 43 136 Joachim  Nelles Farsæll von der Elschenau

44 44 38 Ann-Katrin Manherz Fönix von der Krähenweide

45 45 77 Frauke Schenzel Gustur vom Kronshof

46 46 106 Siggi Narfi Birgirsson Gustur frá Syðri-Hofdölum

47 47 50 Kai Anna Braun Gýmir  -

48 48 99 Vicky Eggertsson Salvör vom Lindenhof

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.9 2112 von 6/20/17 10:49:37



DIM 2017

Z1.T1:Töltpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 83 Eva Menzinger Númi von Hammersdorf x

2 2 209 Silke Veith Björg frá Syðra-Holti x

3 3 188 Anna-Lisa Dorsch Naddur vom Schluensee x

4 4 187 Anna-Bryndis Zingsheim Náttrún vom Forstwald x

5 5 186 Karly Zingsheim Jarl frá Höskuldsstöðum x

6 6 185 Kristin Schlaghaufer Draupnir vom Lipperthof x

7 7 63 Johanna Beuk Sleipnir fra Moselundgård

8 8 140 Thorsten Reisinger Hrefna vom Pfaffenbuck

9 9 119 Laura Magdalena Goblirsch Úlfrún frá Mosfellsbæ

10 10 57 Uli Reber Vág frá Höfðabakka

11 11 179 Josefin Maier Muggur fra Rydbjerg

12 12 61 Laura Steffens Teigur vom Lindenhof

13 13 171 Shirin Geier Prins from Creekside Farm

14 14 52 Haukur Tryggvason Orka frá Feti

15 15 24 Franziska Müser Óskar frá Akureyri

16 16 59 Irene Reber Þokki frá Efstu-Grund

17 17 36 Gerd Flender Sykur fra Kvistli

18 18 42 Julian Veith Sókn frá Selfossi

19 19 5 Uli Reber Óðinn von Hagenbuch

20 20 159 Silke Köhler Kolbeinn fra Jespersgaarde

21 21 55 Marleen Stühler Helgi vom Berghof

22 22 148 Brynja Sophie Arnason Hamur von Federath

23 23 173 Katharina Fritsch Sæmd frá Sauðanesi

24 24 107 Irene Reber Hallbera frá Hólum

25 25 153 Lena Christl Númi von der Krähenweide

26 26 10 Jana Köthe Fannar frá Kvistum

27 27 80 Anika Landefeld Tindur vom Stiftsforst

28 28 44 Marie Hollstein Stormur frá Blesastöðum 1A

29 29 169 Susanna Dedecek Bjór von Hagendorf

30 30 58 Uli Reber Spóliant vom Lipperthof

31 31 71 Gudrun Völkl Skór von der Elschenau
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DIM 2017

32 32 147 Styrmir Árnason Sjóður frá Þúfu

33 33 9 Melanie Worbs Njörður vom Lipperthof

34 34 69 Lisa Drath Vörður frá Sturlureykjum 2

35 35 129 Silvia Maria Becker Narfi vom Panoramahof

36 36 62 Johanna Beuk Merkur von Birkenlund

37 37 70 Lisa Drath Bassi frá Efri-Fitjum

38 38 88 Lena Maxheimer Krummi frá Dalsholti

39 39 81 Eva Menzinger Gautrekur frá Torfastöðum

40 40 27 Olivia Ritschel Alvar frá Stóra-Hofi

41 41 177 Arno Braschel Hlynur frá Ragnheiðarstöðum

42 42 103 Katrin Reinert Ás von Kirschgartshausen

43 43 162 Tina Plattner Gjafall fra Katknøs

44 44 165 Anja Huber Njalla von Semriach

45 45 182 Sina Lacour Hraunar frá Húsavík

46 46 115 Christina Dittrich Kjarkur frá Miðkoti

47 47 157 Silke Köhler Svartnir frá Blesastöðum 1A

48 48 68 Lisa Drath Kjalar frá Strandarhjáleigu

49 49 172 Katharina Fritsch Jódís frá Lækjarbotnum

50 50 26 Olivia Ritschel Eyðir von der Krähenweide

51 51 135 Uwe Brenner Miðill frá Vísindahofi

52 52 78 Frauke Schenzel Gletting vom Kronshof

29 Catherina Müller Fiskur vom Petersberg

37 Gerd Flender Naskur frá Egilsá

48 Marlene Feldt Samúel vom Lindenhof

82 Lea Brill Kolgrímur vom Neddernhof
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DIM 2017

Z1.T2:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 225 Alina Szadzik Medalía frá Fagranesi

2 2 37 Gerd Flender Naskur frá Egilsá x

3 3 201 Marie Hollstein Grákolla von Büskerhook x

4 4 29 Catherina Müller Fiskur vom Petersberg x

5 5 48 Marlene Feldt Samúel vom Lindenhof x

6 6 82 Lea Brill Kolgrímur vom Neddernhof x

7 7 214 Carole Herritsch Höfðingi frá Sælukoti

8 8 198 Sarah Geier Glampi vom Mooswaldhof x

9 9 79 Frauke Schenzel Óðinn vom Habichtswald

10 10 163 Steffi Plattner Rektor frá Vakurstöðum

11 11 93 Lucie Maxheimer Sóti vom Heesberg

12 12 116 Týri Thordarson Sómi frá Litlu-Brekku

13 13 121 Inga Müller Stimpill frá Vatni

14 14 125 Fabian Rittig Sannleikur frá Fossi

15 15 144 Styrmir Árnason Skuggi frá Hofi I

16 16 167 Melissa Meyer Sproti frá Borg

17 17 32 Lena Christl Tór frá Auðsholtshjáleigu

18 18 97 Anne Wilhelm Tryggur frá Bakkakoti

19 19 65 Silke Feuchthofen Vaska  Gestüt Ponsheimer Hof

20 20 76 Lucie Leuze Valsi vom Hrafnsholt

21 21 91 Lucie Maxheimer Stjörn vom Eifelhaus

22 22 1 Sophie Veltmann Vígur frá Eikarbrekku

23 23 17 Steffi Pogany-Amand Adam frá Aldenghoor

24 24 158 Silke Köhler Avaldi frá Garði

25 25 168 Frank Heim Ægir frá Efri-Hrepp

26 26 46 Christopher Weiss Breki frá Strandarhjáleigu

27 27 124 Hanne Böckmann Bobo  -

28 28 20 Chrissy Seipolt Dreki vom Wotanshof

29 29 64 Silke Feuchthofen Dagur frá Fengsstöðum

30 30 154 Anna Zickgraf Fókus frá Sólheimum

31 31 51 Johanna Tryggvason Fönix frá Syðra-Holti
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DIM 2017

32 32 21 Daniel Berres Fönix von Marxen

33 33 127 Bernhard Podlech Freymóður vom Wiesenhof

34 34 22 Lisa Sachs Frami vom Schloßberg

35 35 146 Anoush Andrej Bargh Galsi von Faxaból

36 36 47 Marlene Feldt Gáski frá Hestalund

37 37 77 Frauke Schenzel Gustur vom Kronshof

38 38 101 Vicky Eggertsson Gandur vom Sperlinghof

39 39 15 Mona Welsch Gammur frá Seljatungu

40 40 104 Katrin Reinert Herkúles frá Þóreyjarnúpi

41 41 151 Gianluca Ditolve Háleggur von Vinkona

42 42 112 Ralf Wohllaib Hulda vom Rappenhof

43 43 72 Silvia Ochsenreiter-Egli Heljar frá Stóra-Hofi

44 44 34 Dörte Mitgau Ísbjörn vom Schloss Nienover

45 45 118 Laura Magdalena Goblirsch Imaldur von der Elschenau

46 46 114 Carina Maaßen Kolfaxi frá Kjartansstöðum

47 47 180 Sina Lacour Kjarkur vom Öxney-Hof

48 48 4 Lilja Thordarson Kjarann vom Íshof

49 49 130 Julian Juraschek Lúna vom Hollerbusch

50 50 156 Nicolas Fedorov Loftur frá Kambi

51 51 166 Steffi Plattner Mökkur frá Kvistum

52 52 35 Dörte Mitgau Jarl vom Schloss Nienover

53 53 54 Jolly Schrenk Glæsir vom Gut Wertheim

70 Lisa Drath Bassi frá Efri-Fitjum

83 Eva Menzinger Númi von Hammersdorf
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DIM 2017

Z1.V1:Viergangpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 222 Nina Kesenheimer Glæsir von der Igelsburg

2 2 221 Eva Menzinger Ljóri frá Hörgslandi

3 3 129 Silvia Maria Becker Narfi vom Panoramahof x

4 4 207 Anna Sophia Prößl Prati frá Borg x

5 5 187 Anna-Bryndis Zingsheim Náttrún vom Forstwald x

6 6 185 Kristin Schlaghaufer Draupnir vom Lipperthof x

7 7 29 Catherina Müller Fiskur vom Petersberg

8 8 135 Uwe Brenner Miðill frá Vísindahofi

9 9 1 Sophie Veltmann Vígur frá Eikarbrekku

10 10 68 Lisa Drath Kjalar frá Strandarhjáleigu

11 11 4 Lilja Thordarson Kjarann vom Íshof

12 12 147 Styrmir Árnason Sjóður frá Þúfu

13 13 162 Tina Plattner Gjafall fra Katknøs

14 14 169 Susanna Dedecek Bjór von Hagendorf

15 15 39 Sina Günther Skýfaxi frá Mörk

16 16 27 Olivia Ritschel Alvar frá Stóra-Hofi

17 17 119 Laura Magdalena Goblirsch Úlfrún frá Mosfellsbæ

18 18 54 Jolly Schrenk Glæsir vom Gut Wertheim

19 19 177 Arno Braschel Hlynur frá Ragnheiðarstöðum

20 20 82 Lea Brill Kolgrímur vom Neddernhof

21 21 59 Irene Reber Þokki frá Efstu-Grund

22 22 159 Silke Köhler Kolbeinn fra Jespersgaarde

23 23 42 Julian Veith Sókn frá Selfossi

24 24 154 Anna Zickgraf Fókus frá Sólheimum

25 25 172 Katharina Fritsch Jódís frá Lækjarbotnum

26 26 93 Lucie Maxheimer Sóti vom Heesberg

27 27 166 Steffi Plattner Mökkur frá Kvistum

28 28 51 Johanna Tryggvason Fönix frá Syðra-Holti

29 29 21 Daniel Berres Fönix von Marxen

30 30 88 Lena Maxheimer Krummi frá Dalsholti

31 31 171 Shirin Geier Prins from Creekside Farm
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DIM 2017

32 32 52 Haukur Tryggvason Orka frá Feti

33 33 46 Christopher Weiss Breki frá Strandarhjáleigu

34 34 182 Sina Lacour Hraunar frá Húsavík

35 35 128 Caroline Fuchs Ás vom Aubachtal

36 36 103 Katrin Reinert Ás von Kirschgartshausen

37 37 24 Franziska Müser Óskar frá Akureyri

38 38 44 Marie Hollstein Stormur frá Blesastöðum 1A

39 39 179 Josefin Maier Muggur fra Rydbjerg

40 40 138 Thorsten Reisinger Hugleikur frá Galtanesi

41 41 130 Julian Juraschek Lúna vom Hollerbusch

42 42 84 Diljá  Vilhjálmsdóttir Menzinger Svala frá V-Stokkseyrarseli

43 43 36 Gerd Flender Sykur fra Kvistli

44 44 26 Olivia Ritschel Eyðir von der Krähenweide

45 45 107 Irene Reber Hallbera frá Hólum

46 46 146 Anoush Andrej Bargh Galsi von Faxaból

47 47 48 Marlene Feldt Samúel vom Lindenhof

48 48 148 Brynja Sophie Arnason Hamur von Federath

49 49 76 Lucie Leuze Valsi vom Hrafnsholt

50 50 81 Eva Menzinger Gautrekur frá Torfastöðum

51 51 173 Katharina Fritsch Sæmd frá Sauðanesi

52 52 163 Steffi Plattner Rektor frá Vakurstöðum

53 53 55 Marleen Stühler Helgi vom Berghof

54 54 61 Laura Steffens Teigur vom Lindenhof

55 55 62 Johanna Beuk Merkur von Birkenlund

56 56 104 Katrin Reinert Herkúles frá Þóreyjarnúpi

57 57 69 Lisa Drath Vörður frá Sturlureykjum 2

37 Gerd Flender Naskur frá Egilsá
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DIM 2017

ZA.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL
Qualifikation gem. Vorgabe auf ipzv.de,

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 98 Beggi Eggertsson Vænting frá Garðshorni á
Þelamörk

2 2 206 Julian Veith Svíta frá Stóra-Ási

3 3 67 Annelie Glässing Kormákur vom Ostergraben

4 4 193 Irene Reber Mist frá Hrafnkelsstöðum 1

5 5 96 Beggi Eggertsson Axel frá Ármóti

6 6 219 Bernhard Podlech Alsvinnur vom Wiesenhof

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.9 2119 von 6/20/17 10:49:37



DIM 2017

ZA.FUT:Futurity Tölt -- PREL
Qualifikation gem. Vorgabe auf ipzv.de,

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 196 Lena Maxheimer Bliki frá Vakurstöðum

2 2 160 Jolly Schrenk Örvar von Bucherbach

3 3 120 Anja Müller Sindri frá Kálfholti

4 4 224 Martin Skovsende Sunna frá Hvoli

5 5 200 Christian Simmer Thor vom Graubachhof

6 6 189 Thorsten Reisinger Álfur vom Pfaffenbuck II

7 7 217 Lena Maxheimer Bikar frá Ytra-Vallholti

8 8 184 Johanna Eichinger Minkur von Oed

9 9 174 Katharina Fritsch Hamradís vom Lipperthof

10 10 219 Bernhard Podlech Alsvinnur vom Wiesenhof

206 Julian Veith Svíta frá Stóra-Ási
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DIM 2017

ZA.FUV:Futurity Viergang -- PREL
Qualifikation gem. Vorgabe auf ipzv.de,

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 196 Lena Maxheimer Bliki frá Vakurstöðum

2 2 223 Paulina Schulze-Berndt Lýsir vom Meiersberg

3 3 174 Katharina Fritsch Hamradís vom Lipperthof

4 4 216 Laura Scherer Haukur frá Ragnheiðarstöðum

5 5 190 Thorsten Reisinger Leikur frá Bjarghúsum

6 6 217 Lena Maxheimer Bikar frá Ytra-Vallholti

120 Anja Müller Sindri frá Kálfholti

152 Marco Nickäs Askur -
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